
 

 

UCHWAŁA NR LXI/392/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Włącza się do ulicy Wilczej położonej w mieście Brzeg Dolny działki oznaczone w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr 14, 19 AR_17. 

2. Położenie ulicy przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2055



Załącznik do uchwały nr LXI/392/23 

Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2055


		2023-03-27T09:27:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




